
HLÁŠENÍ 18. 1. 2023 

________________________________________________________________ 

Spolek Přátelé dobré zábavy Vás zve v sobotu 21. ledna od 8h 

na zabíjačku v infocentru OÚ. Můžete se těšit na vepřové 

dobroty dle tradičních receptů, hudbu pro dobrou náladu a něco 

na zapití. Všichni jste srdečně zváni. 

___________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí v zimní akci k 

prodeji štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé i měkké 

dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i 

suché dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava 

zajištěna až k Vám domů. Kontakt a objednávky na 

telefonním čísle:  739 572 972 

nebo www.drevohabrovany.cz. 

___________________________________________________________________________ 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance 

na pozici prodavač/prodavačka-pokladní do prodejny 

Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo dohodou. Více 

informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Kamenictví PIETRA nabízí možnost objednávky na veškeré 

kamenické práce se zimní slevou až 30 %. Nabízí: 

- návrh, výrobu a montáž nových pomníků, 

- renovaci stávajících pomníků, 

- sekání a obnovu nápisů, 

- prodej a montáž náhrobních doplňků. 

Poradit, popřípadě objednat, si můžete za každého počasí v 

pátek 20.1.2023 od 10.00 do 10.30hod. na místním hřbitově. 

___________________________________________________________________________ 

Absolventy i zkušené profesionály přijme do svého týmu 

mezinárodní společnost Westfalia Metal v Hustopečích na 

pozice s praxí i bez: Operátor(ka) výroby, Svařování ruční CO2 

nebo robotické (i bez průkazu), Seřizovač(ka) nebo Obsluha 

CNC stroje, obsluha malých strojů (vhodné i pro absolventy), 

Mzdová(ý) účetní / Personalist(k)a (se mzdovou praxí) 

http://www.drevohabrovany.cz/
http://www.jednota.cz/


  

  
Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, motivující finanční ohodnocení a 

různorodá pracovní náplň. Nabízí náborový příspěvek až 60.000,- Kč, široké portfolio 

benefitů, zaškolení samozřejmostí. Více informací: na Facebooku, na e-mailové adrese wcz-

kariera@westfalia-mh.com, nebo volejte bezplatnou náborovou linku 800 023 008. 
  

 

mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com

